



ANUNCIO

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

PLAN ESPECIAL PEDANIAS 2023

REFORMA CONSULTORIO MÉDICO EL BRONCO

Asignaciones para el Ayuntamiento de Santa Cruz de Paniagua:

Objeto: REFORMA CONSULTORIO MÉDICO EL BRONCO

Subvención de Diputación de Cáceres: 9.827,10 €

Aportación del Ayuntamiento de Santa Cruz de Paniagua: 1.091,90 €



En Santa Cruz de Paniagua, 10 Julio 2023



Plaza de España, S/N 10661 - Santa Cruz de Paniagua (Cáceres) alcaldia@santacruzdepaniagua.es secretaria@santacruzdepaniagua.es administracion@santacruzdepaniagua.es